[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[Дата регистрации]
	№
	[Номер документа]

                  г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 08.07.2021 № 100 «О Градостроительном совете при Губернаторе Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 08.07.2021 № 100 «О Градостроительном совете при Губернаторе Камчатского края» следующие изменения:
	1) в пункте 3 части 4.1 раздела 4 слово «специалистов» заменить словом «представителей»;
	2) часть 5.3 раздела 5 признать утратившей силу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Губернатор Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

	  В.В. Солодов

елью организации его деятельности под непосредственным подчинением Губернатора Камчатского края в рамках исполнения функций,

image1.jpeg